
ZARZĄDZENIE NR 204/68/24 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w Mińsku Mazowieckim 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 5 
ust. 4 pkt 2 i art. 15 ust. 2g-2h i ust. 2j w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1491) oraz Zarządzenia nr 163/59/24 Burmistrza Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w Mińsku Mazowieckim w 2025 
roku – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży w Mińsku Mazowieckim w 2025 roku, które będzie 
realizowane przez: 

1) Stowarzyszenie Na Piątkę – zadanie pod nazwą: „Zimowa nuda” – 
dofinansowane na kwotę 8.000,00 złotych; 

3) Stowarzyszenie Na Piątkę – zadanie pod nazwą: „Letnia przygoda” – 
dofinansowane na kwotę 14.600,00 złotych; 

4) Mazowieckie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży z 
Mózgowym Porażeniem Dziecięcym „Krok Dalej” – zadanie pod nazwą: 
„Przyjazna świetlica” – dofinansowane na kwotę 35.000,00 złotych; 

5) Fundacja Rozwoju Kultury im. Konstantego Ryszarda Domagały 
„Lira” – zadanie pod nazwą „Wakacje z kulturą”– dofinansowane na kwotę 
1.200,00 złotych; 

6) Fundacja Rozwoju Kultury im. Konstantego Ryszarda Domagały 
„Lira” – zadanie pod nazwą „Ferie z kulturą”– dofinansowane na kwotę 
1.200,00 złotych. 

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1508F8D-563A-4665-BEBE-84A629E32ECC. Podpisany Strona 1



3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1508F8D-563A-4665-BEBE-84A629E32ECC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 204/68/24 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




